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Tervise Teejuht OU 2020. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

2019. aasta jaanuaris asutatud Tervise Teejuht OU on uudset tervishoiuteenust osutav ettevéte. Meie meeskond koosneb riiklikust
tervishoiusiisteemist eraldunud professionaalidest ja mottekaaslastest, kelle eesmargiks on muuta tervisehoiuteenus inimesekesksemaks ja
personaliseerituks.

Meie peamiseks tegevusalaks on tddtervishoiuteenuse osutamine.

Ajavahemikus juuli - oktoober 2019 viis Tervise Teejuht OU (HeBA) edukalt I6pule projekti, mida toetas Eesti-Norra koostééprogramm ICT.
Projekt andis olulise sisendi tarkvaralahenduse véljatddtamiseks, mis pdhineb eesmargiparasel andmetdotlusel ja analusil, nii et
téenduspdhised tegevuskavad toetaksid iga tootaja rahulolu ja head tervist ning tervisliku kultuuriga eduka ettevétte arengut.

Aastal 2021 on plaanis jatkata nimetatud tarkavaralahenduse arendamisega toetamaks meie eesmarki - pakkuda to6tervishoiuteenust, mille abil
tduseb inimeste terviseteadlikkus ning paraneb tervisekaitumine.

Tulud, kulud ja kasum

Aruandeperioodil moodustas Tervise Teejuht OU migitulu 218 985 eurot (2019: 33 357 eurot). Miiligitulust moodustas 100% teenuste miitik
Eestis,

Tervise Teejuht OU aruandeperioodi puhaskahjumiks kujunes 151 678 eurot (2019: 93 405 eurot).

Personal

Aruandeperioodil oli keskmiseks to6tajate arvuks 13 inimest.

Juhatuse liikmete tasu koos sotsiaalmaksuga moodustas 24 748 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 4438 6298
Noéuded ja ettemaksed 15 308 37 661
Kokku kéaibevarad 19 746 43 959
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 8624 3674 3
Immateriaalsed p&hivarad 64 161 33992 4
Kokku pdhivarad 72 785 37 666
Kokku varad 92 531 81 625
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 344 0 5
Vélad ja ettemaksed 87512 40 774 6
Kokku luhiajalised kohustised 87 856 40774
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 6 093 112 105 5
Kokku pikaajalised kohustised 6 093 112 105
Kokku kohustised 93 949 152 879
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 22151 22151 7
Muud reservid 221514 0
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -93 405 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) -151 678 -93 405
Kokku omakapital -1418 -71 254
Kokku kohustised ja omakapital 92 531 81 625
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2020 17.01.2019 - Lisanr
31.12.2019
Muugitulu 218 985 33 357 8
Muud éaritulud 9815 19 615
Kaubad, toore, materjal ja teenused -91 112 -21 548
Mitmesugused tegevuskulud -71 819 -19 159 9
To6j6ukulud -201 452 -103 676 10
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -15 950 -821 3,4
Muud arikulud -145 -1129
Arikasum (kahjum) -151 678 -93 361
Intressikulud 0 -44
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -151 678 -93 405
Aruandeaasta kasum (kahjum) -151 678 -93 405
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

17. jaanuaril 2019 aastal asutatud Tervise Teejuht OU aruandeperioodi raamatupidamise aruanne on koostatud kooskdlas

Eesti finantsarvestuse standardiga. Eesti finantsarvestuse standardi pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel kassa ja arvelduskontode jaéke.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevGtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, Iahtudes eeldatavasti tulevikus
laekuvate summade niilidisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende
vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laeckumata jadnud nuete osas. Varem
alla hinnatud ebatdenéoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenaoliselt laekuvate néuete kulu véhendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist l&htudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on lle
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega vai liihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v&tmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide
kasulikule elueale.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalsele pdhivarale maaratud amortisatsiooninormid vaadatakse Ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis v8ivad oluliselt muuta p&hivara
kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Immateriaalsete pdhivarade mdiste alla kuuluvad fuisilise vormita teistest varadest eristatavad mitterahalised varad, mille kasutusaeg on
pikem, kui 1 aasta. immateriaalse varana kajastatakse arvuti tarkvara, kaubamargid, patendid, litsentsid, kasutusdigused, kliendinimekirjad.
Teatud juhtudel v8ib vara omada nii materiaalsete pShivarade kui ka immateriaalsete

pShivarade tunnuseid. Sellisel juhul liigitatakse vara vastavalt sellele, millistele tunnustele ta rohkem vastab. Naiteks arvutitarkvara
ligitatakse materiaalseks pdhivaraks juhul kui see on lahutamatult seotud teatud riistvaraga. Juhul kui arvutitarkvara kasutamine on
sbltumatu riistvarast, liigitatakse see immateriaalseks p&hivaraks.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 500

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevéttele teatud ressursside Gleandmise kaudu ning mille saamiseks

peab ettevéte aritegevus vastama teatud kindlaks méaaratud kriteeriumitele.

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissen8utavaks ning sihtfinantseerimisega

seotud v8imalikud tingimused on taidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud, kajastatakse
bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine vBetakse arvele saadud v8i saadava vara diglases vaartuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse
kasumiaruandes ,Muu &ritulu” kirjel.

Varade sihtfinantseerimise korral voetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses, millest on maha
arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa; tasuta saadud vara soetusmaksumus on null. Soetatud
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vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse saadud v6i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.
Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotte kasumit ei maksustata, mist6ttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu néudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksuméaaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summalt.

Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettev6tte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja
kuulutatakse, soltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vai millal need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on:

- ettevétte osanikud

- juhatuse likmed ning nende lahedased sugulased

- eespool loetletud isikute olulise m&ju all olevad ettevétted.

Olulise mdju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% haaledigusest.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2020 31.12.2019
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg

Uksikisiku tulumaks 0 6 767 0 4186
Sotsiaalmaks 0 15802 0 5945
Kohustuslik kogumispension 0 512 0 278
Tootuskindlustusmaksed 0 867 0 389
Ettemaksukonto jaak 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 0 23948 0 10 798
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

17.01.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

1684

-280

1684
-280
1404

2340

-336

4024
-616
3408

Muud
materiaalsed
pdhivarad

2763

-493

2763
-493
2270

5038

-2 092

7801
-2 585
5216

Kokku

2020. a. majandusaasta aruanne

4 447

=773

4 447
=773
3674

7378

-2 428

11 825
-3201
8624
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Lisa 4 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)

17.01.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arvutitarkvara

32180

32180

32180

41 063

-13 168

73 243
-13 168
60 075

Muud
immateriaalsed
péhivarad

1860

1812

2628

-354

4488
-402
4 086

Kokku

34 040

33992

43 691

-13 522

77 731
-13570

64 161

2020. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Kapitalirent Telia Eesti AS

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Ettevdtte omanikelt

Pikaajalised laenud
kokku

Muud laenukohustised
Kapitalirent Telia Eesti AS

Muud laenukohustised
kokku

Laenukohustised kokku

Pikaajalised laenud
Ettevdtte omanikelt

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2020

344

344

5749

5749

344

344

6 437

31.12.2019

112 105

112 105

112 105

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

1-5 aasta
jooksul
344
344
0 5749
0 5749
0 344
344
344 6 093

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu
jooksul

1-5 aasta

jooksul

0 112 105

0 112 105

0 112 105

ule 5 aasta

2020. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar

7,4%

0%

7,4%

Intressimaar

0%

Alusvaluuta

EUR

EUR

EUR

Alusvaluuta

EUR

Aruandeperioodil konverteeriti osanike laenud kogusummas 221 514 eurot vabatahtliku reservina bilansi omakapitali ossa.

Ldpptahtaeg

20.11.2022

31.12.2023

20.11.2022

Ldpptahtaeg

31.12.2022

10
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2020
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2019
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Miiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Tootervishoiu teenused

Kokku muugitulu

47 902
15515
23948
147
147
87 512

22 662
7313
10 798

40 774

31.12.2020
22151
5

2020. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2019
22151
5

2020 17.01.2019 -

218 985
218 985
218 985

218 985
218 985

31.12.2019

33 357
33 357
33357

33 357
33357

47 902
15515
23948
147
147
87512

22 662
7313
10798

40 774

Lisa nr

Lisa nr

11
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Uir ja rent

Mitmesugused burookulud
Uurimis- ja arengukulud
Koolituskulud

Reklaam

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale

Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel tootav isik

Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2020
Kohustised

Tegev- ja kérgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 5749
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevétjad

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad

Laenud

2020

-28 111
-21 247
-1 100
-354

-4 808
-16 199

-71819

2020

-151 885
-49 567
-201 452
13

31.12.2019

Kohustised

2020. a. majandusaasta aruanne

17.01.2019 -
31.12.2019

-5 035
-9 644
0

-1 061
-2 512
-907
-19 159

17.01.2019 -
31.12.2019

-78 894
-24 782
-103 676
4

23 602

88 503

12
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2020 Saadud laenud Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad
Omanike laen 7598 0% EUR 31.12.2022
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud
ning nende valitseva v@i olulise mdju all olevad
ettevotjad
Omanikettevdtete laen 48 200 0% EUR 31.12.2022
17.01.2019 - 31.12.2019 Saadud laenud Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad
Omanike laen 23 602 0% EUR 31.12.2022
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud
ning nende valitseva v@i olulise mdju all olevad
ettevGtjad
Omanikettevdtete laen 88 503 0% EUR 31.12.2022
Kaupade ja teenuste ostud ja miugid
2020 17.01.2019 - 31.12.2019
Kaupade ja teenuste Kaupade ja teenuste
ostud ostud
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 6 929 2482
nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevdtjad
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2020 17.01.2019 -
31.12.2019
Arvestatud tasu 18 608 5200

Aruandeperioodil ei tehtud juhatuse liikmetele soodustusi.

Aruandeperioodil konverteeriti osanike laenud kogusummas 221 514 eurot vabatahtliku reservina bilansi omakapitali ossa.

Lisa 12 Sindmused parast aruandekuupaeva

2021. aasta alguses tekitab koroonaviiruse (COVID-19) olemasolu ja praegune laialdane levik Eestis probleeme ettevitetele
ja majandustegevusele. Ettevdte kasitleb seda haiguspuhangut aruandepaevajéargse mittekorrigeeriva siindmusena, mille mdju tuleb

kajastada ka 2021. aasta finantsaruannetes.

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.05.2021

Tervise Teejuht OU (registrikood: 14644401) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVELYN AAVIKSOO Juhatuse liige 23.07.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Katmine
Teiste reservide suurendamine (vdhendamine)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2020
-93 405
-151 678
-245 083

221514
221514

31.12.2020
-93 405
-151 678

-245 083



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Mujal liigitamata tervishoiualad 86909

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 58889903

E-posti aadress evelyn.aaviksoo@heba.ee

Mudgitulu
(EUR)

218985

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



